
 

                                                                                                                                      Vážení a milí,                                                                                                                                               

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

“Březen za kamna vlezem, duben ještě tam budem”... vyzývá nás nejen počasí :) Ale nálada se zvedá, 

úměrně s počtem slunečných dní, máme stále více energie a chuť být vidět a slyšet. Stejně jako naše 

další pohádková postavička Malá čarodějnice. Ta se se svým společníkem havranem Abraxasem vydá 

o Filipojakubské noci na čarodějnický rej. Tam má ovšem mládež vstup zakázán a navíc, malá popleta 

většinu svých kouzel často pokazí. A tak jí tetičky čarodějnice spálí koště a ona musí domů pěšky. 

Než se tak stane, dostane ovšem slib od jedné z nich. Pokud se z ní do roka a do dne stane dobrá 

čarodějka, bude se moci příští slavnosti zúčastnit. Naše malá však pochopí slib po svém. DOBROU 

čarodějnicí se určitě stane, pokud bude konat DOBRO! Nechme se jí inspirovat! :)   

Malou čarodějnici si společně vytvoříme i s jejím kamarádem havranem Abraxasem. A co budeme 

tentokrát potřebovat a jaký je postup? To se dozvíme v našem Registru aktivit a YouTube kanálu:   

https://www.youtube.com/watch?v=eaTyDEwyaUA 

https://www.activity-register.eu/?post_type=activity&p=5103&preview=true 

Jak asi víte, naše inspirace je určena jak pro děti, tak seniory. Ale můžete tvořit oba motivy, nebo jen 

ten, který se vám prostě líbí víc a lépe vám sedne do ruky :)  

Školkám a seniorským zařízením ze srdce děkujeme za nádherná dílka, která jste nám poslali, nebo si 

navzájem vyměnili i v březnu a už se moc těšíme na ta další, dubnová.  

Budeme moc rádi za fotografie nebo videa z průběhu tvoření, pozdravy, písničky, přáníčka, vše, co v 

této době udělá radost a potěší napříč generacemi, od nejmladší po nejstarší. Rodiče je mohou posílat 

na: info@mezi-nami.cz 

Pohádkový rok a další mezigenerační aktivity a projekty můžete sledovat na našich webových a FB 

stránkách.  

https://www.mezi-nami.cz/ 

https://www.facebook.com/mezinamiops 

 

Děkujeme, že jste s námi, Mezi námi.. 

https://www.youtube.com/watch?v=eaTyDEwyaUA
https://www.activity-register.eu/?post_type=activity&p=5103&preview=true
https://www.facebook.com/mezinamiops

